
平成 30年 7月 19日 

青少年対策委員会各位 

千里新田地区青少年対策委員会 

委員長  森本 和人 

 

 

『イオン南千里店パトロール』のご案内 

 

暑さ厳しき折、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より青少年対策委員会の活動にご理解、ご協力をいただき

まして誠にありがとうございます。 

引き続き皆様と共に青少年の健全育成をめざして情報の交換や、

青対の取り組みが楽しくなる活動へと発展させていきましょう。 

さて、大変遅くなりましたが、毎年恒例となっております「イオン

南千里店」の巡回パトロールと情報交換会の日程が決まりましたの

でお知らせいたします。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせ

の上ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

日 時   8月 5日（日）13:00～14:00 

 

集合場所  イオン南千里店  正面玄関横 

 

※店内パトロール後、情報交換会があります。 

 

 

 

 

7 

 

～ 今後の予定 ～ 

☆ 夏祭りに向けた手拭い染めと御輿づくり 

7月 28日(土)    8:45～ 千新小 ピロティ前集合 

 

☆ 定例委員会 

  9月 20日(木)   19:00～ 千新小 高学年図書室 

（後日ご案内致しますので、よろしくお願い致します） 

 

問い合わせ先   大塚 明典  080-6140-5728 

森本 和人 090-8937-7513 

 

 

  


